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Pszczelarze z Jarocina świętowali 145 lecie 

Związek Pszczelarzy w Jarocinie ma już 145 lat. Z tej okazji zorganizowano uroczyste
obchody, w których uczestniczył Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa
Wielkopolskiego. Uroczystość byłą okazją do wspomnień, złożenia gratulacji i podkreślenia
pięknej historii tworzonej z zaangażowaniem wielu pokoleń pszczelarzy.

Jubileusz 145-lecia działalności pszczelarstwa na ziemi jarocińskiej oraz 25-lecia ufundowania sztandaru
dla Rejonowego Zrzeszenia Pszczelarzy w Jarocinie to ważne i symboliczne wydarzenie podkreślające
dziedzictwo pokoleń pszczelarzy z Jarocina i integrację środowiska. Uroczystość zgromadziła wielu
działaczy Związku, pszczelarzy i ich rodziny. W wydarzeniu na zaproszenie przedstawicieli Rejonowego
Zrzeszenia Pszczelarzy w Jarocinie uczestniczył Wicemarszałek Krzysztof Grabowski, który od wielu lat
nadzoruje programy wsparcia dla Wielkopolskich pszczelarzy realizowane przez Urząd Marszałkowski w
Poznaniu.  

– Święto pszczelarzy w Jarocinie to wyjątkowa okazja przypomnienia historii oraz podkreślenia znaczenia
pszczelarstwa dla lokalnej społeczności. 145 lecie działalności to wyjątkowa rocznica, która pokazuje jak
wiele pokoleń z zaangażowaniem oraz starannością pracowało by następne pokolenia mogły czerpać z
ich wiedzy, doświadczenia i mogło dalej rozwijać tą gałąź gospodarki bez której człowiek i środowisko nie
zyskali by tak wiele. Samorząd Województwa Wielkopolskiego od siedmiu lat współpracuje i wspiera
sektor pszczelarski.  Z budżetu Województwa Wielkopolskiego przekazywane są znaczące środki
finansowe, które trafiają także do pszczelarzy w Jarocinie i okolicy – mówił Krzysztof Grabowski.

Obchody rozpoczęła uroczysta msza święta w kościele Ojców Franciszkanów w Jarocinie, następnie
zaproszeni goście wraz z pocztami sztandarowymi udali się do Woli Książęcej, gdzie odbyła się dalsza
cześć wydarzania. Przedstawiono dzieje oraz najważniejsze lata związane z działalnością jarocińskich
pszczelarzy. Wydarzenie było także okazją do złożenia podziękowań i wręczenia odznaczeń dla
zasłużonych pszczelarzy. Dwóch działaczy Związku - Sławomir Studziński i Andrzej Dworzyński otrzymali
odznaczenia „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”, które wręczył Jan Grzesiek, Radny Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego. Ponadto z rąk przedstawicieli Rejonowego Zrzeszenia Pszczelarzy w
Jarocinie medale im. Księdza Jana Dzierżona otrzymali Krzysztof Grabowski oraz Jan Grzesiek, które są
przyznawane za wybitne zasługi w rozwoju pszczelarstwa. 

Warto podkreślić, że Samorząd Województwa Wielkopolskiego od 2018 roku wspiera pszczelarzy w
regionie. Łącznie z budżetu Województwa Wielkopolskiego przekazano już 16 mln zł.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 5/5

http://www.tcpdf.org

